
Zadávací podmínky - „ISŠTE Sokolov – Rekonstrukce silnoproudých 

a slaboproudých rozvodů elektroinstalace a stavební úpravy objektu S0704 - 1.NP" strana: 1 

Krycí list nabídky 

na akci:  

„ISŠTE Sokolov - Rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých rozvodů  

elektroinstalace a stavební úpravy objektu S0704 - 1.NP" 

Údaje o uchazeči  

Obchodní firma nebo název 
(jedná -li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná -li se o fyzickou osobu) 

HDT impex s.r.o. 

Sídlo 
(jedná -li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého 

pobytu 
(jedná -li se o fyzickou osobu) 

Botanická 238/3 

362 63 DALOV10E 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

1Č 25236431 

Telefon +420 353 222 267 

Fax +420 353 222 267 

E-mail info®HDT.cz 

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

Jaroslav Hostaš 

 

Cenová nabídka 

Nabídková cena díla bez DPH 2 199 173,99 Kč 

DPH 461 826,54 Kč 

Celková cena včetně DPH 2 661 000,53 Kč 

 

V Dalovicích dne 23.6.2017 

Jaros lav  Vébr a  j edna te l   

jméno a podpis 

oprávněného zástupce uchazeče 

HDT impex s.r.o. 
 IČ: 25236431. DIČ 0Z25236431  

 teL +420 353 222 267. Fax +420 353 222 268  

 Botanická 3  

 362 63 Karlovy Vary – Dalovice 

Poznámka: Tento list bude součástí nabídky 

 



 Play with Us  
 

ZVUKOVÁ TECHNIKA I  SVĚTELNÁ TECHNIKA I  HUDEBNÍ  NÁSTROJE  1  UMĚLE KVĚTINY I  LED  ZOBRAZOVAČE  

HDT Impex s.r.o. T: 353 222 267 Bankovní spojeni: IČO: 25236431 

Botanická 3 M: 737 210 600 Česká spořitelna, a.s. DIČ: 0225236431 

362 63 Dalovice www.HDT.cz. info@HDTcz číslo účtu: 6909602/0800  

 

 

 

V Karlových Varech, dne 23/6/2017 

NÁZEV ZAKÁZKY: 

ISŠTE Sokolov - Rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých rozvodů 

elektroinstalace a stavební úpravy objektu 50704 - 1.NP" 

OBSAH NABÍDKY 

1. Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou   

 zadávací dokumentace) 1. strana 

2. Obsah nabídky 2. strana 

3. Prokázání kvalifikace  

 Základní kvalifikace:  

 a. Čestné prohlášeni pro splnění základní kvalifikace  3. strana 

 Profesní kvalifikace:  

 b. Výpis z obchodního rejstříku 4. strana 

 c. Výpis ze Živnostenského rejstříku 5. strana 

 d. Osvědčení o autorizaci osoby odpovědné 7. strana 

4. Cenová nabídka 8. strana 

5. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 27. strana 

6. Harmonogram plnění s uvedením předpokládaného objemu plnění po týdnech  50. strana 

7. Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  51. strana 
 

Oceněný soupis prací v elektronické podobě na CD vloženo v obálce 

 

 

Jaroslav Vébr, jednatel společnosti 

HDT Impex s.no. 
IČ 25236431. DICZ25236431 

tel.: +420 353 222 267. Fax +420 353 222 268 

 Botanická 3 

 362 63 Karlovy Vary - Dalovice 

 

 

 

 

 

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku Krajským soudem v Plzni. oddíl C, vložka 11544

http://www.hdt.cz/


 

 

Zadávací podmínky - „ISSTE Sokolov - Rekonstrukce silnoproudých 

a slaboproudých rozvodů elektroinstalace a stavební úpravy objektu 50704 - 1.NP" strana: 1 

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku splňuji základní kvalifikaci ve 

stanoveném rozsahu. 

Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na soc iá ln í  zabezpečení  a př íspěvku na s tá tn í  po l i t iku 
zaměstnaností, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.  

V Dalovicích dne 23.6.2017 

Jaroslav Vébr, jednatel 

jméno a podpis  

oprávněného zástupce uchazeče 

HDT lmpex s.r.o. 

ič: 25236431, DIč CZ25236431  

tel: +420 353 222 267. Fax +420 353 222 268 
Botanická 3 

362 63 Karlovy Vary - Dalovice 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Tento list bude součástí nabídky 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ICS-systémy s.r.o. 
Technologie a řešení 21. stolení 

Celková cena díla 

Název akce; 

Revitalizace centra vzdělávání ISŠTE  

Rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých rozvodů elektroinstalace a stavební úpravy objektu SO704 — 1.NP 

5/2017 Beran / Horák 

 

Celková cena bez DPH 2 199 173,99 Kč 

DPH 21% 
 

461 826,54 Kč 

Celková cena včetně DPH 2 661 000,53 Kč 

 

 

 

HDT Impex s.r.o. 
IČ. 25236431. DIČ CZ25236431  

tel.: +420 353 222 267 Fax +420 353 222 268  

Botanická 3 

362 63 Karlovy Vary - Dalovice 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ICS-systémy s.r.o. 
Technologie a řešení 21. stolení 

 

Rekapitulace 

Název akce: 

Revitalizace centra vzdělávání ISŠTE  

Rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých rozvodů elektroinstalace a stavební úpravy objektu SO704 - 1.NP 

5/2017 Beran / Horák  

# Popis 
 

materiál montáž 

1 Elektrická požární signalizace (EPS) 116 915,00 62 670,00 Kč 

2 Místní rozhlas [NZ5] 40 850,00 Kč 26 060,00 Kč 

3 Strukturovaná kabeláž (STK) 114 848,80 Kč 79 085,00 Kč 

4 Společná televizní anténa (pouze rozvod) [STA) 11 495,00 Kč 17 725,00 Kč 

5 Kamerový systém [CCTV) 34 648,00 Kč 20 650,00 Kč 

6 Audiovizuální systém [AVS) 23 004,80 Kč  20 840,00 Kč 

7 Jednotný čas (JČ] 54 970,00 Kč 24 830,00 Kč 

8 Silnoproudá elektroinstalace 573 072,10 Kč 367 110,27 Kč 

9 Silnoprudá elektroinstalace - SDK 136 553,00 Kč 86 506,00 Kč 

10 Silnoproudá elektroinstalace - VRN  41 817,50 Kč 

1 1  Zednické práce - omítka schodiště 149 052,50 Kč 0,00 Kč 

12 Zednické práce - opravy po elektroinstalaci 53 956,92 Kč 0,00 Kč 

13 Zednické práce - vymalování 1NP 130 216,78 Kč 0,00 Kč 

 Součet bez DPH 1 451 880,21 Kč 747 293,77 Kč 

Celkem bez DPH 

2 199 
2 199 173,99 Kč 

Celkem včetně DPH 2 661 000,53 Kč  

Poznámky: 

U zednických prací sloučena cena za materiál s cenou montáže. 

 

 

HDT Impex s.r.o. 
IČ. 25236431. DIČ CZ25236431  

tel.: +420 353 222 267 Fax +420 353 222 268  

Botanická 3 

362 63 Karlovy Vary - Dalovice 

 

 

  



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rekapitulace - slaboproudé elektroinstalace 
 

# Popis materiál montáž 

1 Elektrická požární signalizace [EPS] 116 915,00 Kč 62 670,00 Kč 

2 Místní rozhlas [NZS] 40 850,00 Kč 26 060,00 Kč 

3 Strukturovaná kabeláž [STK] 114 848,80 Kč 79 085,00 Kč 

4 Společná televizní anténa (pouze rozvod) [STA] 11 495,00 Kč 1 772 500 Kč 

5 Kamerový systém [CCTV] 34 648,00 Kč 20 650,00 Kč 

6 Audiovizuální systém [AVS] 23 004,80 Kč 20 840,00 Kč 

7 Jednotný čas [JČ] 54 970,00 Kč 24 830,00 Kč 

  Součet bez DPH 396 731,60 Kč 251 860,00 Kč 

  Celkem bez DPH    648 591,60 Kč 

  Celkem včetně DPH    784 795,84 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

  Elektrická požární signalizace (EPS)             

1 Deska se 2 kruhovými hlásícími linkami Apollo ks 1 9 380,00 Kč 1 500,00 Kč 9 380,00 Kč 1 500,00 Kč 

2 Hlásič optický ks 26 1080,40 Kč 100,00 Kč 2 808 000 Kč 2 600,00 Kč 

3 Patice s izolátorem ks 6 550,00 Kč 160,00 Kč 3 300,00 Kč 960,00 Kč 

4 Patice standardní ks 20 105,00 Kč 160,00 Kč 2 100,00 Kč 3 200,00 Kč 

5 Vnitřní tlačítko polozapuštěné, červené ks 4 1450,00 Kč 250,00 Kč 5 800,00 Kč 1000,00 Kč 

6 Přídržný magnet 40kg s nohou 175mm včetně kotvy s kloubem ks 3 1 484,00 Kč 500,00 Kč 4 452,00 Kč 1 500,00 Kč 

7 Modul systém ks 1 45 769,00 Kč 5 000,00 Kč 45 769,00 Kč 5 000,00 Kč 

8 J-H(ST)H 1x2x0,8, bezhalogen, rudý m 700 9,60 Kč 10,50 Kč 6 720,00 Kč 7 350,00 KČ 

9 Instalační lišta LHD 20X10 HF HD m 300 20,00 Kč 14,00 Kč 6 000,00 Kč 4 200,00 Kč 

10 Uloženi na nehořlavé na příchytky P-Clips ks 100 32,00 Kč 10,00 Kč 3 200,00 Kč 1000,00 Kč 

11 Trubka ohebná (samozhášivá, oheň nešířicí) m 30 7,80 Kč 12,00 Kč 234,00 Kč 360,00 Kč 

12 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 920,00 Kč 1 000,00 Kč 920,00 Kč 1 000,00 Kč 

13 Konektory a propojovací kabely kpl 1 480,00 Kč 500,00 Kč 480,00 Kč 500,00 Kč 

14 Spojovací a upevňovací materiál kpl 1 480,00 Kč 500,00 Kč 480,00 Kč 500,00 Kč 

15 Zednické práce, průrazy, drážkování kpl 1 0,00 Kč 7 500,00 Kč 0,00 Kč 7 500,00 Kč 

16 Oživení a konfigurace systému kpl 1 0,00 Kč 13 000,00 Kč 0,00 Kč 13 000,00 Kč 

17 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 0,00 Kč 1 000,00 KČ 0,00 Kč 1 000,00 Kč 

18 Dokumentace pro HZS kpl 1 0,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč 

19 Výchozí revize a protokol kpl 1 0,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč 

20 Koordinační činnost a napojeni na stávající systémy kpl 1 0,00 Kč 5 000,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 

21 Režijní náklady, doprava materiálu kpl 1 0,00 Kč 2 500,00 Kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč 

  Mezisoučet NZ5         116 915,00 Kč  62 670,00 KČ 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 

# 
Popis m.j. počet materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

 Místní rozhlas [NZS]             

22 Skříňkový reproduktor 6W, plastový, EVAC ks 14 860,00 Kč 190,00 Kč 12 040,00 Kč 2 660,00 Kč 

23 EUROFIRE 180S 4x1.5 m 280 58,00 Kč 12,00 Kč 16 240,00 Kč 3 360,00 Kč 

24 Instalační lišta LHD 20X10 HF HD m 40 21,00 Kč 14,00 Kč 840,00 Kč 560,00 Kč 

25 Trubka ohebná (samozhášivá, oheň nešířicí) m 70 11,00 Kč 12,00 Kč 770,00 Kč 840,00 Kč 

26 Uložení na nehořlavé na příchytky P-Clips m 280 34,00 Kč 10,00 Kč 9 520,00 Kč 2 800,00 Kč 

27 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 480,00 Kč 480,00 Kč 480,00 Kč 480,00 Kč 

28 Konektory a propojovací kabely kpl 1 480,00 Kč 480,00 Kč 480,00 Kč 480,00 Kč 

29 Spojovací a upevňovací materiál kpl 1 480,00 Kč 480,00 Kč 480,00 Kč 480,00 Kč 

30 Zednické práce, průrazy, drážkování kpl 1 0,00 Kč 2 150,00 Kč 0,00 Kč 2 150,00 Kč 

31 Oživeni a konfigurace systému kpl 1 0,00 Kč 2 450,00 Kč 0,00 Kč 2 450,00 Kč 

32 Dokumentace skutečného stavu  kpI 1 0,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč 

33 Dokumentace pro HZS kpl 1 0,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč 

34 Výchozí revize a protokol kpl 1 0,00 Kč 1500,00 Kč 0,00 Kč 1500,00 Kč 

35 Koordinační činnost a napojení na stávající systémy kpl 1 0,00 Kč 4 800,00 Kč 0,00 Kč 4 800,40 Kč 

36 Režijní náklady, doprava materiálu kpl 1 0,00 Kč 1500,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč 

  Mezisoučet NZS         40 850,00 Kč 26 060,00 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet materiál /m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

  Strukturovaná kabeláž [STK]             

37 Rozvodný panel - zásuvkové pole ks 1 955,00 Kč 110,00 Kč 955,00 Kč 11Q,00 Kč 

38 Patch panel osaz. 24 pozic 1U ks 2 1 425,00 Kč 1 200,00 Kč 2 850,00 Kč 2 400,00 Kč 

39 Montážní sada ks 1 170,00 Kč 55,00 Kč 170,00 Kč 55,00 Kč 

40 Patch kabel různé délky ks 48 55,00 Kč 15,00 Kč 2 840,00 Kč 720,00 KČ 

41 Gbit Switch 48 x RJ45, full mgmt ks 1 29 780,00 Kč 2 000,00 Kč 29 780,00 Kč 2 000,00 Kč 

42 SFP modul Gbit - switch propoj ks 2 3 982,00 Kč 2 000,00 Kč 7 964,00 Kč 4 000,00 Kč 

43 Stacking set pro switche v 1 racku ks 1 487,00 Kč 300,00 Kč 487,00 Kč 300,00 Kč 

44 Plug-in modul pro switch stacking ks 1 492,00 Kč 300,00 Kč 492,00 Kč 300,00 KČ 

45 Optická vana kompletně vybavená (2) ks 2 1 568,00 Kč 500,00 Kč 3 136,00 Kč 1 000,00 Kč 
4 000,00 Kč 46 Svár optických vláken (16)   16 200,00 Kč 250,00 Kč 3 200,00 Kč 

47 Patch kord duplexní ks 4 250,00 Kč 50,00 Kč 1000,80 Kč 200,00 Kč 

48 Dvojzásuvka 2xRJ45 pod om. Cat. 6A ks 17 346,00 Kč 210,00 Kč 5 882,00 Kč 3 570,00 Kč 

49 Zásuvka 1xRJ45 pod om. Cat. 6A ks 29 140,00 Kč 140,00 Kč 4 060,00 Kč 4 060,00 Kč 

50 Krabice KO68 ks 24 6,70 Kč 35,00 Kč 260,80 Kč 840,00 Kč 

Sl Optický kabel multimode, 8 vlákno 50/125 m 60 49,50 Kč 18,00 Kč 2 970,00 Kč 1 080,00 Kč 

52 Kabel UTP drát CAT6, LSOH m 3260 8,70 Kč 8,00 Kč 28 362,00 Kč 26 080,00 Kč 

53 
Kabelový žlab 250/100 kompletní - chodby nebo montážní podlaha - pro STK 
a ostatní slaboproudé instalace mimo EPS a NZS 

m 50 262,00 Kč 75,00 Kč 13 100,00 Kč 3 750,00 Kč 

54 Instalační lišta 120x40 m 20 28,00 Kč 12,00 Kč 560,00 Kč 240,00 Kč 

55 Instalační lišta LHD 20X10 HD m 90 21,00 Kč 14,00 Kč 1890,00 Kč 1260,00 Kč 

56 Uložení na nehořlavé na příchytk P-Clips ks 100 33,00 Kč 10,00 Kč 3 300,00 Kč 1 000,00 Kč 

57 Měření signálu ks 41 0,00 Kč 70,00 Kč 0,00 Kč 2 870,00 Kč 

58 Drobný a nespecifikovaný  kpl 1 950,00 Kč 1000,00 Kč 950,00 Kč 1 000 Kč 

59 Konektory a propojovací kabely kpl 1 470,00 Kč 500,00 Kč 470,00 Kč 500,00 Kč 

60 Spojovací a upevňovací materiál  kpl 1 470,00 Kč 500,00 Kč 470,00 Kč 500,00 Kč 

61 Zednické práce, průrazy, drážkování kpl 1 0,00 Kč 4 250,00 Kč 0,00 Kč 4 250,00 Kč 

62 Oživení a konfigurace systému kpl 1 0,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 

63 Dokumentace skutečného stavu kpt 1 0,00 Kč 1000,00 Kč 0,00 Kč 100Q,00 Kč 

64 Výchozí revize a protokol kpl 1 0,00 Kč 1000,0Q Kč 0,00 Kč 1000,00 Kč 

65 Koordinačni činnost a napojení na stávající systémy kpl 1 0,00 Kč 2 500,00 Kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč 

66 ZaškolenI obsluhy kpI 1 0,00 Kč 150Q,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč 

67 Režijní náklady, doprava materiálu kpl 1 0,00 Kč 5 000,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 

  Mezisoučet STK         114 848,80 Kč 79 085,90 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet materiál / m.J. montáž/ m.J. materiál 1 montáč 

  Společná televizní anténa (pouze rozvod) [STA]             

68 
Kabel koaxiální - vzor KH21DR/500 - digital compatible s opletem 
stínění 500 drátků m 375 11,00 KE 11,00 Kč 4 125,00 Kč 4 125,00 Kč 

69 Instalační lišta 120x40 m 50 28,00 Kč 12,00 Kč 1 400,00 Kč 600,00 Kč 

70 PVC trubka ohebná 16 LPFLEX m 375 11,00 Kč 12,00 Kč 4 125,00 Kč 4 500,00 Kč 

71 Drobný a nespecifikovaný kpl 1  465,00 Kč 500,00 Kč 465,00 Kč 500,00 Kč 

72 Konektory a propojovací kabely kpl 1 465,00 Kč 500,00 Kč 465,00 Kč 500,00 Kč 

73 Spojovací a upevňovací materiál kpl 1 465,00 Kč 500,00 Kč 465,00 Kč 500,00 Kč 

74 Zednické práce, průrazy, drážkování kpl 1 0,00 Kč 100q,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč 

75 
Dokumentace skutečného stavu kpl 1 0,00 Kč 

.. 
1 000,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč 

76 Koordinační činnost kpl 1 0,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč 1000,0Q Kč 

77 Zakončení kabelové rezervy v rack kpl 5 45,00 Kč 250,00 Kč 225,00 Kč 1 250,00 Kč 

78 Zakončeni kabelové rezervy v parapetním žlabu (ESI) kpl 5 45,00 Kč 250,00 Kč 225,00 Kč 1250,80 Kč 

79 Režijní náklady, doprava materiálu kpl 1 0,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč 

  Mezisoučet STA         11 495,00 Kč 17 725,00 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis  m.j. počet materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

  Kamerový systém [CCTV]            

80 

3.0 Megapixelová, IP venkovní miniDome s integrovaným IR přísvitern, 1/3" 
progressive stan CMOS, komprese H.264 / MJPEG, max. rozlišení: 2048x1536/20fps, 
objektiv: 4mm@F2.0 (2.8 a 6mm volitelně), úhel zobrazeni: 98.5° (2.8mm), 79° (4mm), 
49° (6mm), citlivost: 0.07 lux@F1.2, AGC zap, 0 lux s IR, 3D-DNR, D-WDR, Dosah IR 
10M, Bez poplachového l/O, Slot na SD/SDHC/SDXC kartu až 64GB, Napájení: 
DC12V/420mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), 

ks 5 5 690,00 Kč 770,00 Kč 28 450,00 Kč 3 850,00 Kč 

81 Kabel UTP drát CAT6A, LSOH m 270 8,70 Kč 10,00 Kč 2 349,00 Kč 2 700,00 Kč 

82 Uložení na příchytky  ks 270 6,70 Kč 11,00 Kč I 809,00 Kč 2 970,00 Kč 

83 Instalačni lišta LHO 20X10 HD m 30 20,00 Kč 14,00 Kč 600,00 Kč 420,00 Kč 

84 Měření signálu ks 3 0,00 Kč 70,00 Kč 0,00 Kč 210,00 Kč 

85 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 480,00 Kč 500,00 Kč 480,00 KČ 500,00 Kč 

86 Konektory a propojovací kabely kpl 1 480,00 Kč 500,00 Kč 480,00 Kč 500,00 Kč 

87 Spojovací a upevňovací materiál kpl 1 480,00 Kč 500,00 Kč 480,00 Kč 500,00 Kč 

88 Zednické práce, průrazy, drážkování kpl 1 0,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč 

89 Oživení a konfigurace systému kpl 1 0,00 Kč 3 000,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč 

90 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 0,00 Kč 1000,00 Kč 0,00 Kč 1000,40 Kč 

91 Koordinační činnost kpl 1 0,00 Kč 100D,00 Kč 0,00 Kč 1000,00 Kč 

92 Zaškolení obsluhy kpl 1 0,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč 

93 Režijní náklady, doprava materiálu kpl 1 0,00 Kč 1000,00 Kč 0,00 Kč 100D,00 Kč 

  Mezisoučet CCTV         34 648,00 Kč 20 650,00 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

  Audiovizuální systém [AVS]             

94 HDMI1.4 zásuvka do parapetního kanálu 1M ks 8 884,60 Kč 200,00 Kč 7 075,80 Kč 1 600,00 Kč 

95 VGA zásuvka do parapetního kanálu 1M ks 8 568,50 Kč 200,00 Kč 4 548,00 Kč 1 500,00 Kč 

96 Kabel HDMI ks 4 871,00 Kč 500,00 Kč 3 484,00 Kč 2 000,00 Kč 

97 kabel VGA 15m ks 4 372,00 Kč 500,00 Kč 1488,Q0 Kč 2 000,00 Kč 

98 kabel USB 2.0 15m ks 4 547,00 Kč 500,00 Kč 2 188,00 Kč 2 000,00 Kč 

99 Instalační lišta 40X20 m 80 25,00 Kč 18,00 Kč 2 000,00 Kč 1440,00 Kč 

100 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 

101 Konektory a propojovací kabely kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 

102 Spojovací a upevňovací materiál kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 

103 Zednické práce, průrazy, drážkování kpl 1 0,00 Kč 1 200,00 Kč 0,00 Kč 1200,40 Kč 

104 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 0,00 Kč 1000,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč 

105 Koordinační činnost kpl 1 0,00 Kč 1500,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč 

106 Zakončení video kabelu v zásuvce kpl 16 45,00 Kč 250,00 Kč 720,00 Kč 4 000,00 Kč 

107 RefijnI náklady, doprava materiálu kpl 1 0,00 Kč 1000,00 Kč 0,00 Kč 1000,00 Kč 

  Mezisoučet AVS       23 004,80 Kč 20 840,00 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet  materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

  Jednotný čas [JČ]             

108 4-kanálové hlavní hodiny pro řízení systému jednotného času ks 1 14 950,00 Kč 1500,00 Kč 14 950,00 Kč 1 500,00 Kč 

109 Přijímač radiosignálu ks 1 2 470,00 Kč 450,00 Kč 2 470,00 Kč 450,00 Kč 

110 Podružné hodiny dle výběru investora ks 8 3 000,00 Kč 110,00 Kč 24 000,00 Kč 880,00 Kč 

111 Stropní závěs pro hodiny ks 8 880,00 Kč 110,00 Kč 7 040,00 Kč 880,00 Kč 

112 Školní zvonek motorový 95dB / 1m ks 1 690,00 Kč 120,00 Kč 690,00 Kč 120,00 Kč 

113 CYKY 2x1,5 m 200 9,50 Kč 9,00 Kč 1 900,00 Kč 1 800,00 Kč 

114 Uložení na příchytky ks 100 6,50 Kč 11,00 Kč 650,00 Kč 1 100,00 Kč 

115 Instalační lišta LHD 20X10 HD m 80 20,00 Kč 14,00 Kč 1 600,00 Kč 1 120,00 Kč 

116 
117 

PVC trubka ohebná 16 LPFLEX m 40 6,50 Kč 12,00 Kč 260,00 Kč 480,00 Kč 

  Drobný a nespecifikovaný kpl 1 470,00 Kč 500,00 Kč 470,00 Kč 500,00 Kč 

118 Konektory a propojovací kabely kpl 1 470,00 Kč 500,00 Kč 470,00 Kč 500,00 Kč 

119 Spojovací a upevňovací materiál kpl 1 470,00 Kč 500,00 Kč 470,00 Kč 500,00 Kč 

120 Zednické práce, průrazy, drážkování kpl 1 0,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 

121 Oživení a konfigurace systému kpl 1 0,00 Kč 4 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč 

122 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 0,00 Kč 1000,00 Kč 0,00 Kč 1000,00 Kč 

123 Výchozí revize a protokol kpl 1 0,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 

124 Koordinační činnost kpl 1 0,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 1500,00 Kč 

125 Zaškolení obsluhy kpl 1 0,00 Kč 1500,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč 

126 Režijní náklady, doprava materiálu kpl 1 0,00 Kč 3 000,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč 

  Mezisoučet Kč         54 970,00 Kč 24 830,00 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet  materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

 

 

Rekapitulace - silnoproudé elektroinstalace 

 
# Popis materiál montáž 

8 Silnoproudá elektroinstalace 573 072,10 Kč 367 110,27 Kč 

9 Silnoprudá elektroinstalace - SDK 136 553,00 Kč 86 506,00 Kč 

10 Silnoproudá elektroinstalace - VRN 12 297,32 Kč 41 817,50 Kč 

  Součet bez DPH  721 922,42 Kč 495 433,77 Kč 

  Celkem bez DPH   1 217 356,19 Kč 

  Celkem včetně CIPH 1 473 000,99 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet  materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

  Silnoproudá elektroinstalace             

127 sv.strop třídy 3x36W s předřadníkem optická parabola. Al vysoký lesk ks 44 964,00 Kč 200,00 Kč 42 416,00 Kč 8 800,00 Kč 

128 sv.nad tabule 2x36W s předřadníkem natočená optická parabola. Al vysoký ks 10  1 389,00 Kč 200,00 Kč 13 890,00 Kč 2 000,00 Kč 

129 sv.do kabinetu přisazené 2x26W ks 10 1 394,00 Kč 200,00 Kč 13 940,00 Kč 2 000,00 Kč 

130 sv.na chodby 1x36 ks 43 1 175,00 Kč 200,00 Kč 50 525,00 Kč 8 600,00 Kč 

131 sv.na chodby 1x36 s NO modulem ks 17 1 982,00 Kč 200,00 Kč 33 694,00 Kč 3 400,00 Kč 

132 sv.na WC 2x36 s NO modulem IP ks 2  1967,04 Kč 200,00 }té 3 934,00 Kč 400,00 Kč 

133 sv.pro WC schodiště. 2x13W s NO modulem ks 5 2 083,00 Kč 200,00 Kč 10 415,00 Kč 1 000,00 Kč 

134 sv.pro WC schodiště. 2x13W ks 6 1 091,00 Kč  200,00 Kč 6 546,00 Kč 1 200,00 Kč 

135 "NO" sv.nouzové 16W/3 hoc1.1P20 p.o. ks 10 748,00 Kč 200,00 Kč 7 480,00 Kč 2 000,00 Kč 

136 bernard sv.vč. ks 10 43,75 Kč 35,00 Kč 437,50 Kč 350,00 Kč 

137 
138 

tr.pvc 16 ks 425 9,50 Kč 12,00 Kč 4 037,50 Kč 5 100,00 Kč 

KP68 ks 92 9,07 Kč 30,00 Kč 834,44 Kč 2 760,00 Kč 

139 KR68 ks 56 46,50 Kč 65,00 Kč 2 604,00 Kč 3 640,00 Kč 

140 cy 4 m 30 11,00 Kč 12,00 Kč 330,00 Kč 360,00 Kč 

141 cyky 3x1,5 m 1100 13,00 Kč 15,00 Kč 14 300,00 Kč 16 500,00 Kč 

142 cyky 3x2,5 m 1200 22,00 Kč 15,00 Kč 26 400,00 Kč 18 000,00 Kč 

143 cyky 5x1,5 m 990 22,00 Kč 15,00 Kč 21 780,00 Kč 14 850,00 Kč 

144 cyky 5x4 m 50 60,00 Kč 15,00 Kč 3 000,00 Kč 750,00 Kč 

145 cyky 4x16 m 0 222,50 Kč 25,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

146 cy10 m 0 28,75 Kč 15,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

147 cy 16 m 0 45,00 Kč 20,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

148 ventilátor 100 vč.doběhu ks 2 1 582,00 Kč 250,00 Kč 3 164,00 Kč 500,00 Kč 

149 tl.schodiště a chodby  ks 8 150,00 Kč 60,00 Kč 1 200,00 Kč 480,00 Kč 

150 tl.pro rolety ks 0 312,00 Kč 60,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

151 vyp. č. 1 p.o. ks 4 150,00 Kč 60,00 Kč 600,00 Kč 240,00 Kč 

152 vyp. č. 2 p.o. ks 0 168,00 Kč 60,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

153 vyp.č5 p.o. ks 6 150,00 Kč 60,00 Kč 900,00 Kč 360,00 Kč 

154 vyp.č5A p.o. ks 7 168,00 Kč 60,00 Kč 1 176,00 Kč 420,00 Kč 

155 vyp.č6 p.o. ks 11 150,00 Kč 60,00 Kč 1650,00 Kč 660,00 Kč 

156 vyp.č.7 ks 3 181,00 Kč 60,00 Kč 543,00 Kč 180,00 KE 

157 zás.230/16 p.o. ks 54 150,00 Kč 60,00 Kč 8 100,00 Kč 3 240,00 Kč 

158 zás.parapet ks 194 112,00 Kč 60,00 Kč 21 728,00 Kč 11 640,00 Kč 

159 čidlo pohybu ks 17 385,00 Kč 200,00 Kč 6 545,00 Kč 3 400,00 Kč 

160 zás.230/16 IP 44 p.o. ks 4 145,00 Kč 65,00 Kč 580,00 Kč 260,00 Kč 

161 zdroj pro pisoáry WC ks 1 162,00 Kč 65,00 Kč 162,00 Kč 65,00 Kč 

 

  



 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet  materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

162 podl.KR M16 ks 0 4 000,00 Kč 900,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

163 zás.400/16 A 1P56 p.o. ks 1 287,00 Kč 107,00 Kč 287,00 Kč 107,00 Kč 

164  cablofil 50/50 rn 30 103,00 Kč  100,00 Kč 3 090,00 Kč 3 000,00 Kč  

165  cablofil 150/50 m 180 185,00 Kč 100,00 Kč 33 300,00 Kč 18 000,40 Kč 

166  cablofil 300/50 m 25 437,00 Kč no,po Kč 10 925,00 Kč 2 500,00 Kč 

167 konstrukce pro cablofil ks 215 103,00 Kč 100,00 Kč 22 145,00 Kč 21 500,00 Kč 

168 
parapetni žlab 135/70 s pvc příčkou m 171 426,00 Ke 150,00 Kč 

72 846 ,00 Kč 
. 

25 650,00 Kč 

169 rozváděč 1 a 2 NP ks 0,1 91 582,69 Kč 9 458,27 Kč 9 458,27 Kč 945,83 Kč 

170 požárni ucpávky soub. 0,5 35 000,00 Kč 15  000,00 Kč 17 500,00 Kč 7 500,00 Kč 

171 Konstrukce SDK pro zakrytí el.inst kastlík 30/30 - 1NP 704  ks 120 308,00 Kč 500,00 Kč 36 960,00 Kč 60 000,00 Kč 

172 Konstrukce SDK pro zakrytí el.inst kastlík 30/30 - 1NP 704  ks 120 305,00 Kč 500,00 Kč 36 600,00 Kč 60 000,00 Kč 

173 podružný materiál soub. 1 27 049,39 Kč  0,00 Kč 27 049,39 Kč 0,00 Kč 

174 PPV soub. 1 0,00 Kč 18 873,89 Kč 0,00 Kč 18 873,89 Kč 

175 sekací řezací a vrtací práce soub. 1 0,00 Kč 18 873,89 Kč 0,00 Ké 18 873,89 Kč 

176 doprava a přesun hmot soub. 1 0,00 Kč 15 707,66 Kč 0,00 Kč 15 707,66 Kč 

177 revize soub. 1 0,00 Kč 1 297,00 Kč 0,00 Kč 1297,00 Kč 

  Mezisoučet         573 072,10 Kč 367 /10,27 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet  materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

  Silnoproudá elektroinstalace - SDK             

178 revizní dvířka 20/20 ks 21 502,00 Kč 200,00 Kč 10 542,00 Kč 4 200,00 Kč 

179 revizní dvířka 15/15 ks 0 463,00 Kč 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

180 SDK kastlík 40/50 (60/50 skut.) pro zakrytí el. Instalace na chodbách EI30 m 96 525,00 Kč 200,00 Kč 50 400,00 Kč 19 200,00 Kč 

181 SDK kastlík 40/50 pro osazení svítidel m 96 340,00 Kč 200,00 Kč 32 640,00 Kč 19 200,00 Kč 

182 SDK kastlík 30/30 m 112,5 340,00 Kč 200,00 Kč 38 250,00 Kč 22 500,00 Kč 

183 podružný materiál soub. 1 4 721,00 Kč 0,00 Kč 4 721,00 Kč 0,00 Kč 

184 PPV soub. 1 0,00 Kč 3 906,00 Kč 0,00 Kč 3 906,00 Kč 

185 sekací řezací a vrtací práce soub. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

186 doprava a přesun hmot soub. 1 0,00 Kč 17 500,00 Kč 0,00 Kč 17 500,00 Kč 

187 revize soub. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

  Mezisoučet         136 553,00 Kč 86 506,00 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet  materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

  Silnoproudá elektroinstalace - VRN             

188 dem.stávajících svítidel pro další použití                                             114 ks HZS hod. 9 0,00 Kč 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 

189 dem.FE konstrukcí                                                                                  105 ks HZS hod. 7,5 0,00 Kč 250,00 Kč 0,00 Kč 1 875,00 Kč 

190 demotáž krabic přístrojů atd.                                                               130 ks HZS hod. 4 0,00 Kč 250,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč 

191 dem.žlabu a lišt                                                                                      600 m HZS hod. 10 0,00 Kč 250,00 Kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč 

192 svařování prodloužení konstrukcí pro svítidla Jocke 25/25                   23 m HZS hod. 8 250,00 Kč 250,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 

193 vrtání - zvětšení otvoru v konstrukci svítidel                                        69 ks HZS hod. 8 15,00 Kč 250,00 Kč 120,00 Kč 2 000,00 Kč 

194 montáž nových konstrukcí pro svítidla                                                  14 ks HZS hod. 4 250,00 Kč 250,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

195 nátěr konstrukcí svítidel hod. 10 250,00 Kč 250,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 

196 provizorní připojení zařízení pro zachování nutného chodu                           HZS hod. 4 0,00 Kč 250,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč 

197 úklid soub. 0,5 0,00 Kč 15 000,00 Kč 0,00 Kč 7 500,00 Kč 

198 oprava malých ploch po demontáži konstrukcí (TV, plátna, hřebíky atd.) hod. 25 250,00 Kč 350,00 Kč 6 250,00 Kč 8 750,00 Kč 

199 podružný materiál soub. 1 427,32 Kč 0,00 Kč 427,32 Kč 0,00 Kč 

200 PPV soub. 1 0,00 Kč 1 942,50 Kč 0,00 Kč 1 942,50 Kč 

201 sekací řezací a vrtací práce soub. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

202 doprava a přesun hmot soub. 1 0,00 Kč 7 500,00 Kč 0,00 Kč 7 500,00 Kč 

203 revize soub. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

  Mezisoučet         12 297,32 Kč 41 817,50 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet  materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

 

 

Rekapitulace – stavební úpravy 

 
# Popis         materiál montáž 

11 Zednické práce - omítka schodiště 149 052,50 Kč 0,00 Kč 

12 Zednické práce - opravy po elektroinstalaci 53 956,92 Kč 0,00 Kč 

13 Zednické práce - vymalování 1.NP 130 216,78 Kč 0,00 Kč 

  Součet bez DPH 333 226,20 Kč 0,00 Kč 

  Celkem bez DPH 333 226,20 Kč 

  Celkem včetně DPH 403 203,70 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet  materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

  Zednické práce - omítka schodiště             

204 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 210 153,86 Kč 0,00 Kč 32 310,84 Kč 0,00 Kč 

205 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 65 93,71 Kč 0,00 Kč 6 091,00 Kč 0,00 Kč 

206 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 210 163,74 Kč 0,00 Kč 34 385,11 Kč 0,00 Kč 

207 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 65 189,86 Kč 0,00 Kč 12 340,74 Kč 0,0D Kč 

208 Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsi za zabudované 
rohovníky 

m 150 0,00 Kč 0,00 Kč 
.4 

0,00 Kč 0,00 Kč 

2, Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 198 111,23 Kč 0,00 Kč 22 024,43 Kč 0,00 Kč 

W 
210 

Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů m2 55 137,13 Kč - 
0,00 Kč 

7 542,34 Kč 0,00 Kč 

211 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do10% m2 0 74,89 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

212 Zakrytí podlah fólii přilepenou lepící páskou m2 50 22,21 Kč 0,00 Kč 1 110,59 Kč 0,00 Kč 

213 Osazování ventilačních mřižek velikosti do 300 x 300 mm kus 1 53,47 Kč 0,00 Kč 53,47 Kč 0,00 Kč 

214 Mřížka větrací plast VM 300x300 B bílá se síťovinou kus 1 148,00 Kč 0,00 Kč 148,00 Kč 0,00 Kč 

215 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 5,278605 657,92 Kč 0,00 Kč 3 472,90 Kč 0,00 Kč 

216 Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email m2 98 122,72 Kč 0,00 Kč 12 026,83 Kč 0,00 Kč 

217 Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x 
email 

m2 20 205,57 Kč 0,00 Kč 4 111,46 Kč 0,00 Kč 

218 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 165 59,00 Kč 0,00 Kč 9 735,00 Kč 0,00 Kč 

219 Zařízení staveniště % 3 1233,26 Kč 0,00 Kč 3 699,78 Kč 0,00 Kč 

  Mezisoučet         149 052,50 Kč 0,00 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet  materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

  Zednické práce - opravy po elektroinstalaci             

220 
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl. do 
450 mm kus 3 462,99 Kč 0,00 Kč 1388,96 Kč 0,00 Kč 

221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 10 190,57 Kč 0,00 Kč 1805,65 Kč 0,00 Kč 

222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech kus 12 218,48 Kč 0,00 Kč 2 621,76 Kč 0,00 Kč 

223 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 55 573,96 Kč 0,00 Kč 31 567,54 Kč 0,00 Kč 

224 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 0 689,10 Kč 0,00 Kč 0,00 X č 0,00 Kč 

225 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 8 53,50 Kč 0,00 Kč 427,97 Kč 0,00 Kč 

226 
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 
přes 1 m2 m2 8 52,05 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

416,43 Kč 
1341,5Q Kč 

0,00 Kč 

227 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 2,039 657,92 Kč     0,00 Kč 

228 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 8 192,11 Kč 0,00 Kč 1 536,88 Kč 0,00 Kč 

229 
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem 
do 9 ks/m2 m2 8 425,00 Kč 0,00 Kč 3 400,00 Kč 0,00 Kč 

230 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 8 19,40 KE 0,00 Kč 155,20 Kč 0,00 Kč 

231 Dlaždice keramické RAKO m2 8 390,00 KČ 0,00 Kč 3 120,00 Kč 0,00 Kč 

232 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 6,92 85,24 Kč 0,00 Kč 589,87 Kč 0,00 Kč 

233 
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem m2 4 435,00 Kč 0,00 Kč 1 740,00 Kč 0,00 Kč 

234 
Připlatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 
m2 

m2 4 40,77 Kč 0,00 Kč 163,10 Kč 0,00 Kč 

235 
Obkládačky keramické RAKO - koupelny NEO (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm 
I. j, 

m2 4 200,00 Kč 0,00 Kč 800,00 Kč 0,0❑ Kč 

236 Dlaždice keramické RAKO m2 4 386,00 KČ 0,00 Kč 1 544,00 Kč 0,00 Kč 

237 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m %  3,54 44,79 Kč 0,00 Kč 158,55 Kč 0,00 Kč 

238 Zařízeni staveniště  % 3 393,17 Kč 0,00 Kč 1 179,50 Kč 0,00 Kč 

  Mezisoučet         53 956,92 Kč 0,00 Kč 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Slaboproudé elektroinstalace ISŠTE Sokolov SO704 1.NP 

 
# Popis m.j. počet  materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž 

  Zednické práce - vymalování 1NP             

239 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m soub. 2150,47 59,00 Kč 0,00 Kč 126 877,73 Kč 0,00 Kč 

240 Zařízení staveniště soub. 3 1113,02 0,00 Kč 3 339,05 Kč 0,00 Kč 

  Mezisoučet         130 216,78 Kč 0,00 Kč 

 

  



 

 

Zadávací podmínky – „ISŠTE Rekonstrukce silnoproudých   strana: 

27 

a slaboproudých rozvodů elektroinstalace a stavební úpravy objektu SO704 – 1.NP“ 

 

 

 

 

 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a  

čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

 

 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku akceptujeme podmínky zadávacího řízení 

a že nabídková cena za realizaci díla je maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku 

a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace dodávky a že jsme provedli kontrolu 

úplnosti zadávací dokumentace vzhledem k jednoznačnosti zadání a technického řešení a že nám 

jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné požadavky nezbytné k realizaci díla. 

 

 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  

 

 

         

V Dalovicích dne 23.6.2017 

 

  

 

 

 

…………Jaroslav Vébr, jednatel……… 

jméno a podpis 

oprávněného zástupce uchazeče 

 

 

Poznámka: Tento list bude součástí nabídky. 

 


